



Tczew, dnia 08.03.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 6/PN/2010

1) Pytanie:

Pytania dot. Pakietu nr 9:

1. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony we wbudowany akumulator pozwalający na 1 godzinę normalnego użytkowania – ok. 100 wydruków badania EKG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 3,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w aparat EKG.

3. Czy Zamawiający dopuści aparat o czułości 2,5 / 5 / 10 / 20 mm/mV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w aparat.

4. Czy Zamawiający dopuści prędkość zapisu 12,5 / 25 / 50 mm/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w prędkość zapisu.

5. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG nie wyposażony w torbę do przenoszenia, natomiast wyposażony w przejezdny wózek z blokadą kół, z półką na aparat, wysięgnikiem na kabel oraz koszykami na akcesoria?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w aparat.

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



2) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora, które zapewnia, przy w pełni naładowanych akumulatorach, minimum 90 wyładowań z maksymalnym ładunkiem lub 135 minut monitorowania pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

3) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy defibrylator dwufazowy pozwalający na wykonanie 100 wyładowań z pełnym ładunkiem lub 4 godziny monitorowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

4) Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby defibrylator posiadał wbudowaną ładowarkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby defibrylator posiadał wbudowaną ładowarkę.

5) Pytanie:

Pakiet 11, poz. 5 i 6

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający w celu lepszego komfortu pracy wyrazi zgodę na zaoferowania trokaru wielorazowego użytku śr. 11mm do instrumentarium 10mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w trokar wielorazowego użytku.

6) Pytanie:

Pakiet 11, poz. 8

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający w celu lepszego komfortu pracy wyrazi zgodę na zaoferowanie trokaru wielorazowego użytku śr. 5,5mm do instrumentarium 5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w trokar wielorazowego użytku.

7) Pytanie

Pakiet 11, poz. 7

W przypadku zgody na zaoferowanie trokarów o śr. 11mm i 5,5mm, prosimy o informację czy nasadka redukcyjna ma mieć rozmiar z 11mm na 5,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar.



8) Pytanie:

Pakiet 11, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzia w długości roboczej 34cm zamiast 36cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

9) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator czołowego producenta z pojemnością w pełni naładowanych akumulatorów wystarczającą na 100 wyładowań z maksymalnym ładunkiem 200J lub minimum 200 minut monitorowania pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Z poważaniem

I N S P E K T Ó R
ds. zamówień publicznych

Stawomir Kłos